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
дач. Вас ждут необычные, интерес%

ные дела. Они дают шанс показать, на что вы 
способны; не упустите его.    

 БЛИЗНЕЦЫ. Возможны за%
труднения в деловом общении, кон%
фликты на работе, разногласия с 
партнерами. Но все эти трудности 
преодолимы. Полагайтесь на свою 

интуицию: внутренний голос подскажет, когда 
стоит действовать, а когда лучше затаиться.  

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (22 � 28 апреля)

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

УЛЫБНИСЬ...
- Íó è ïî÷åìó íà ìåíÿ òàê âñå 

ñìîòðÿò? Ìîæåò, ïëàòüå ñëèø-
êîì îòêðîâåííîå?

- Íå çíàþ, Àíäðþõà, íå çíàþ...
***

Ìóæ êóïèë æåíå íåñêîëüêî òðó-
ñîâ îäíîãî öâåòà.

- Ïî÷åìó òû êóïèë âñå îäèíàêî-
âîãî öâåòà? Ëþäè ïîäóìàþò, ÷òî 
ÿ íå ìåíÿþ òðóñû.

- Êàêèå ëþäè?...
***

Ìóæ èùåò â ÿùèêå ñòîëà ñâè-
äåòåëüñòâî î áðàêå:

- Äîðîãàÿ, ãäå ýòà áóìàæêà î 
òþðåìíîì çàêëþ÷åíèè?

- Íåò óæ,  ìèëûé! Ñêîðåå ýòî 
òâîé ïîæèçíåííûé àáîíåìåíò íà 
òðåõðàçîâîå ïèòàíèå!

***
Ñêàçàë æåíå, ÷òî õî÷ó áûòü 

êðåìèðîâàí.
Îíà ïîçâîíèëà è äîãîâîðèëàñü 

íà âòîðíèê...
***

- Ðàíüøå ÿ ñëåäèëà çà ñâîåé 
ôèãóðîé!

- À ñåé÷àñ?
- À ñåé÷àñ ïðîñòî íàáëþäàþ çà 

íåé.
***

- Ó òåáÿ, Ìîíå÷êà, êîíå÷íî 
äîëæíî áûòü ñâîå ìíåíèå! È ñåé-
÷àñ ìàìà òåáå åãî ðàññêàæåò...

***
Â÷åðà âûñëóøàëà èç óñò ìóæà 

âñþ ïðàâäó î ñåáå! È òàê. áëèí, 
ñòàëî åãî æàëêî... Ñ êåì æèâåò!

***
Ãðàáèòåëü íàïàäàåò íà ó÷è-

òåëüíèöó è îðåò: "Äàâàé ÷àñû!"
Îíà: "×àñû íå îòäàì! Áåðè 

êëàññíîå ðóêîâîäñòâî!"
***

Ãàèøíèê òîðìîçèò ìàøèíó, 
ïîäõîäèò, ïðåäñòàâëÿåòñÿ, îáâî-
äèò ñàëîí âçãëÿäîì... - âñå òðåç-
âûå, ïëîòíî ïðèñòåãíóòû ðåìíÿ-
ìè áåçîïàñíîñòè... È ãîâîðèò:

- Âîò âåäü -  çà 500 ðóáëåé óäà-
âèòüñÿ ãîòîâû!

***
Åñëè ìóæ ñêàçàë, ÷òî áóðóíäó÷-

êè - ýòî ïòèöû, ñîãëàøàéòåñü è 
óáåæäàéòå, ÷òî íîðêîâàÿ øóáà - 
ýòî äîìàøíèé õàëàò.

***
- Åäåò ìóæèê â îòïóñê íà 

ìàøèíå ïî òåððèòîðèè îä-
íîé èç Ïîâîëæñêèõ ðåñïóáëèê. 
Îñòàíàâëèâàåò åãî ãàèøíèê èç 
ìåñòíûõ, íåðóññêèé. Íà÷èíàåò 
ïðèäèðàòüñÿ: ýòî ó âàñ íå òàê, 
òî-òî âû íàðóøèëè è ò.ä. Ìóæèê, 
áûâøèé âîåííûé, ãîâîðèò: "Çíàþ 
ÿ âàøåãî áðàòà..." Ãàèøíèê: "Òû 
ìîåãî áðàòà çíàåøü? Íó òîãäà 
åçæàé!"  



24 апреля  2019 г.
19РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Ипотека от разных 
банков на покупку: квар�
тир, домов или земельных 
участков. Тел.  8�909�703�
04�40. Адрес: Сысерть, мкр. 
"Каменный цветок", 4/1.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2/5 эт., 60/35/6 кв. 
м., нужен ремонт. Цена 2 400 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�912�039�26�81, 
Марина.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки в 
2 комнатах, перепланировка, 3 изо�
лированных комнаты, с/у раздель�
ный, застекленные большая лоджия 
и балкон. Цена 2 900 тыс. руб. Раз�
умный торг. Или обмен на 1�комнат�
ную в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�
24. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 77 кв. м., 1 этаж, 
идеально подходит под нежилое 
помещение. Цена 2 700 тыс. руб. 
Тел. 8�912�668�90�12.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
застеклен, окна выходят на южную 
сторону. Цена 2 400 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру с не�
стандартной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно раз�
местить кухню. Цена 1,2 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  3�комнатную квар�
тиру в Сысерти по ул. Ор�
джоникидзе, д. 35, 62,7 кв. 
м., 2 этаж, сделана перепла�
нировка с евроремонтом, 
окна кухни и гостиной вы�
ходят на ул. Орджоникидзе, 
2 спальни на юг (во двор), 
с/у раздельно, ванная уве�
личена, сейф�дверь. Цена 2 
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